УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

        №                                                                                                      от     .03.2022 г.

О проведении апробации

модели оценки ИКТ-компетенций

работников общеобразовательных организаций

         На основании письма МО и Н РТ №  под-324/22 от 01.03.2022 г. «О

проведении апробации модели оценки ИКТ-компетенций работников

общеобразовательных организаций Республики Татарстан, осуществляющих

образовательную деятельность».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. И.Н.Минвалеевой, методисту управления образования, 29 марта 2022 г  в

10.00 на базе  МБОУ «Гимназии № 11» организовать проведение апробации

Модели оценки ИКТ-компетенций работников общеобразовательных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по учебным

предметам: «История», «Биология», «Математика», «Информатика» (далее –

Модель).

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ № 2 (

Платонова О.К.), СОШ № 6 (Никифорова И.А.), СОШ № 10 (Хайбрахманова

С.С.), Гимназия № 11( Шарифуллина Г.Т.) Подлесной ООШ (Афанасьева О.В.),

Старописьмянской ООШ (Л.В.Чатурова), Куакбашской ООШ ( В.М.Валиева),

Старо-Иштерякской ООШ (А.М.Хазипов),Тимяшевскаой СОШ (Снурницин Ю.А)

обеспечить явку педагогов:

- Богдановой Н.И., учителя информатики Старописьмянской ООШ;

- Хусаеновой Г.А, учителя информатики СОШ № 2;

- Сиразутдиновой З.Я., учителя математики СОШ № 2;

- Красновой Ю.М., учителя математики Подлесной ООШ.

- Кондратьевой С.П., учителя математики Тимяшевской СОШ;

- Аюпова Ф.М., учителя истории и обществознания Тимяшевской СОШ;

- Багмановой В.А.,учителя истории и обществознания СОШ № 10;

- Шелабаевой О.Г., учителя истории и обществознания Гимназиия № 11;

- Каюмовой Р.И., учителя биологии СОШ № 6;

- Сабирзяновой  Л.П., учителя биологии Куакбашской ООШ;

- Галяутдиновой Р.К.,учителя биологии Старо-Иштерякской ООШ.

           Участникам иметь при себе:

         - черновик и ручку;

         - бахилы или вторую обувь;

Документ создан в электронной форме. № 334 от 23.03.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.03.2022 14:03

         - маски.

3. Руководителю МБОУ «Гимназии № 11» Шарифуллиной Г.Т.создать

необходимые условия для проведения апробации Модели;

3.1.  Обеспечить соблюдение требований законодательства Российской

Федерации в области     обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (СOVID 19) ;

- обязательная термометрия на входе. При наличии повышенной температуры и

признаков ОРВИ у организаторов  и участников тестирования, в помещение  не

допускаются;

- подготовить аудиторию  с подключением к сети интернет в режиме off-line.

3.2. Назначить в день проведения апробации Модели, техническим специалистом

Ямаеву В.Ш., учителя информатики МБОУ «Гимназия № 11», организатором в

аудитории  Шафигуллину А.Б., учителя английского языка МБОУ «Гимназия №

11».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный

район» РТ

                В.С.Санатуллин

Исполниель:

И.Н.минвалеева

5-24-55

Документ создан в электронной форме. № 334 от 23.03.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.03.2022 14:03

Лист согласования к документу № 334 от 23.03.2022
Инициатор согласования: Минвалеева И.Н. Методист по кадровой работе и аттестации
педагогических кадров
Согласование инициировано: 23.03.2022 14:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

23.03.2022 - 16:25
-

Документ создан в электронной форме. № 334 от 23.03.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.03.2022 16:33